
  

UCHWAŁA NR XXVIII/175/22 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Zambrowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Zambrowski, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/168/14 Rady Powiatu 

Zambrowskiego z dnia 18 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 5495), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Łączna roczna kwota środków przeznaczonych na dodatek motywacyjny wynosi 3% rocznego 

wynagrodzenia zasadniczego najwyższego uposażenia nauczyciela początkującego (posiadany tytuł 

zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym) przypadająca na etat przeliczeniowy w danej 

szkole.”; 

2) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dodatku funkcyjnego nauczyciela, któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy, 

nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, nauczyciela konsultanta, doradcy metodycznego, 

opiekuna stażu lub mentora ustala się według tabeli nr 2.”; 

3) w § 10 ust. 3, w tabeli nr 2, Lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

  „ 

 3. opiekun stażu, mentor 100 100 

  ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Zenon Adam Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2022 r.

Poz. 4315


		2022-10-05T11:07:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




